
25km_ITT-2019 – result Всі

119.10.2019

М. 
абс.

Місце 
кат.

старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Кат. Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 1 1 Завада Роман *Quick Cycling Team* Дніпро UKR M4 1974 0:34:07 +0:00:00

2 1 50 Пятаков Олексій Бєлґород RUS M1 1986 0:36:12 +0:02:05

3 1 36 Синиця Дмитро Дніпро UKR M2+M3 1982 0:36:32 +0:02:25

4 2 27 Кононенко Олексій Нікополь UKR M2+M3 1983 0:36:53 +0:02:46

5 1 7 Бабченко Сергiй Нікополь UKR M5+M6 1968 0:37:05 +0:02:58

6 2 71 Качал Владислав Дніпро UKR M1 1989 0:37:27 +0:03:20

7 3 8 Смірнов Олександр Cannondale Дніпро UKR M2+M3 1984 0:37:27 +0:03:20

8 2 33 Брюханов Олександр *Dnepr Masters* Дніпро UKR M4 1973 0:37:33 +0:03:26

9 4 28 Микитенко Андрій МК Дніпро UKR M2+M3 1980 0:37:36 +0:03:29

10 2 5 Вербицький Володимир Новомосковськ UKR M5+M6 1967 0:37:42 +0:03:35

11 3 25 Мельнiков Володимир SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR M5+M6 1967 0:37:48 +0:03:41

12 3 9 Кривсун Віталій SOTA TEAM DNEPR Днiпро UKR M4 1973 0:37:51 +0:03:44

13 3 23 Косторенко Михайло Кривий Рiг UKR M1 1998 0:38:05 +0:03:58

14 4 38 Кузьменко Олександр Dnepr Masters Cycling TeamДнiпро UKR M5+M6 1961 0:38:07 +0:04:00

15 1 37 Фірсов Віктор Velosokal Покров UKR M8 1954 0:38:50 +0:04:43

16 1 34 Нарижний Валерій Запоріжжя UKR M7 1957 0:38:58 +0:04:51

17 5 22 Волошин Андрій Дніпро UKR M5+M6 1967 0:39:02 +0:04:55

18 2 10 Пакулов Юрій Горлівка UKR M7 1958 0:39:06 +0:04:59

19 4 19 Колотов Олексій BTRC CT Бердянськ UKR M4 1971 0:39:06 +0:04:59

20 4 29 Астапов Микита BTRC CT Бердянськ UKR M1 1992 0:39:22 +0:05:15

21 5 30 Басавро Артем Нiкополь UKR M1 1986 0:40:05 +0:05:58

22 5 3 Квашин Сергій Кам`янське UKR M4 1972 0:40:46 +0:06:39

23 3 12 Шевельов Виктор Дніпро UKR M7 1955 0:40:52 +0:06:45

24 6 17 Єрьоменко Ігор Кам`янське UKR M5+M6 1968 0:40:54 +0:06:47

25 6 26 Журавльов Віталій *Quick Cycling Team* Дніпро UKR M1 1987 0:41:00 +0:06:53

26 7 31 Байдала Єгор BTRC CT Бердянськ UKR M1 1992 0:41:33 +0:07:26

27 5 11 Кондрат Дмитро Libra racing Дніпро UKR M2+M3 1979 0:41:39 +0:07:32

28 6 49 Грицай Вiктор Кам`янське UKR M2+M3 1981 0:42:26 +0:08:19

29 7 32 Соколов Глiб Ledlamp racing team Днiпро UKR M2+M3 1975 0:42:40 +0:08:33

30 7 39 Шульга Сергій Олександрія UKR M5+M6 1968 0:43:21 +0:09:14

31 2 15 Балобанов Михайло Покров UKR M8 1949 0:44:28 +0:10:21

32 8 42 Яшник Олександр DEAF-bike Черкаси UKR M2+M3 1983 0:46:13 +0:12:06

33 3 18 Корнєєнков Олександр ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ Дніпро UKR M8 1950 0:46:48 +0:12:41

34 4 20 Пасицельский Олександр Новомосковськ UKR M7 1957 0:47:28 +0:13:21

35 9 40 Бондаренко Олексій ІнваСпорт Дніпро UKR M2+M3 1982 0:48:16 +0:14:09

36 10 35 Огієнко Андрій Дніпро UKR M2+M3 1984 0:49:41 +0:15:34

37 1 61 Літвіщенко Альона *Quick Cycling Team* Дніпро UKR F (жінки) 1992 0:51:57 +0:17:50

38 4 21 Дащенко Юрій Павлоград UKR M8 1951 0:54:31 +0:20:24

фінішувало учасників: 38 середня швидкість переможця: 43,4 км/год

не фінішувало: 0

не стартувало: 2

DNS 44 Образцов Василь VELOSOKAL Харків UKR M7

DNS 47 Романів Роман Velosokal Кривий Ріг UKR M7



25km_ITT-2019 – result За категоріями

219.10.2019

M1
Місце 

кат.
старт.

№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 
нар.

Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 50 Пятаков Олексій Бєлґород RUS 1986 0:36:12 +0:00:00
2 71 Качал Владислав Дніпро UKR 1989 0:37:27 +0:01:15
3 23 Косторенко Михайло Кривий Рiг UKR 1998 0:38:05 +0:01:53
4 29 Астапов Микита BTRC CT Бердянськ UKR 1992 0:39:22 +0:03:10
5 30 Басавро Артем Нiкополь UKR 1986 0:40:05 +0:03:53
6 26 Журавльов Віталій *Quick Cycling Team* Дніпро UKR 1987 0:41:00 +0:04:48
7 31 Байдала Єгор BTRC CT Бердянськ UKR 1992 0:41:33 +0:05:21

учасників в категорії: 7 середня швидкість переможця: 40,94 км/год

M2+M3
Місце 

кат.
старт.

№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 
нар.

Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 36 Синиця Дмитро Дніпро UKR 1982 0:36:32 +0:00:00
2 27 Кононенко Олексій Нікополь UKR 1983 0:36:53 +0:00:21
3 8 Смірнов Олександр Cannondale Дніпро UKR 1984 0:37:27 +0:00:55
4 28 Микитенко Андрій МК Дніпро UKR 1980 0:37:36 +0:01:04
5 11 Кондрат Дмитро Libra racing Дніпро UKR 1979 0:41:39 +0:05:07
6 49 Грицай Вiктор Кам`янське UKR 1981 0:42:26 +0:05:54
7 32 Соколов Глiб Ledlamp racing team Днiпро UKR 1975 0:42:40 +0:06:08
8 42 Яшник Олександр DEAF-bike Черкаси UKR 1983 0:46:13 +0:09:41
9 40 Бондаренко Олексій ІнваСпорт Дніпро UKR 1982 0:48:16 +0:11:44

10 35 Огієнко Андрій Дніпро UKR 1984 0:49:41 +0:13:09
учасників в категорії: 10 середня швидкість переможця: 40,56 км/год

M4
Місце 

кат.
старт.

№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 
нар.

Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 1 Завада Роман *Quick Cycling Team* Дніпро UKR 1974 0:34:07 +-0:02:25
2 33 Брюханов Олександр *Dnepr Masters* Дніпро UKR 1973 0:37:33 +0:01:01
3 9 Кривсун Віталій SOTA TEAM DNEPR Днiпро UKR 1973 0:37:51 +0:01:19
4 19 Колотов Олексій BTRC CT Бердянськ UKR 1971 0:39:06 +0:02:34
5 3 Квашин Сергій Кам`янське UKR 1972 0:40:46 +0:04:14

учасників в категорії: 5 середня швидкість переможця: 43,44 км/год

M5+M6
Місце 

кат.
старт.

№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 
нар.

Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 7 Бабченко Сергiй Нікополь UKR 1968 0:37:05 +0:00:33
2 5 Вербицький Володимир Новомосковськ UKR 1967 0:37:42 +0:01:10
3 25 Мельнiков Володимир SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1967 0:37:48 +0:01:16
4 38 Кузьменко Олександр Dnepr Masters Cycling TeamДнiпро UKR 1961 0:38:07 +0:01:35
5 22 Волошин Андрій Дніпро UKR 1967 0:39:02 +0:02:30
6 17 Єрьоменко Ігор Кам`янське UKR 1968 0:40:54 +0:04:22
7 39 Шульга Сергій Олександрія UKR 1968 0:43:21 +0:06:49

учасників в категорії: 7 середня швидкість переможця: 39,96 км/год



25km_ITT-2019 – result За категоріями

319.10.2019

M7
Місце 

кат.
старт.

№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 
нар.

Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 34 Нарижний Валерій Запоріжжя UKR 1957 0:38:58 +0:02:26
2 10 Пакулов Юрій Горлівка UKR 1958 0:39:06 +0:02:34
3 12 Шевельов Виктор Дніпро UKR 1955 0:40:52 +0:04:20
4 20 Пасицельский Олександр Новомосковськ UKR 1957 0:47:28 +0:10:56

учасників в категорії: 4 середня швидкість переможця: 38,03 км/год

M8
Місце 

кат.
старт.

№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 
нар.

Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 37 Фірсов Віктор Velosokal Покров UKR 1954 0:38:50 +0:02:18
2 15 Балобанов Михайло Покров UKR 1949 0:44:28 +0:07:56
3 18 Корнєєнков Олександр ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ Дніпро UKR 1950 0:46:48 +0:10:16
4 21 Дащенко Юрій Павлоград UKR 1951 0:54:31 +0:17:59

учасників в категорії: 4 середня швидкість переможця: 38,16 км/год

F (жінки)
Місце 

кат.
старт.

№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 
нар.

Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 61 Літвіщенко Альона *Quick Cycling Team* Дніпро UKR 1992 0:51:57 +0:15:25
учасників в категорії: 1 середня швидкість переможця: 28,53 км/год


